
Dziennik Ustaw Nr 29 - 1618- Poz. 268 i 269 

268 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 marca 1999 r. 

w sprawie rozciągnięcia przepisów ustawy o pracownikach urzędów państwowych na pracowników komend, 
inspektoratów i innych jednostek organizacyjnych stanowiących aparat pomocniczy kierowników zespolonych 

służb, inspekcji i straży wojewódzkich oraz kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży. 

Na podstawie art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 
1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. 
Nr 31, poz. 214, z 1984 r. Nr 35, poz. 187, z 1988 r. Nr 19, 
poz. 132, z 1989 r. Nr 4, poz. 24, Nr 34, poz. 178 i 182, 
z 1990 r. Nr 20, poz. 121, z 1991 r. Nr 55, poz. 234, Nr 88, 
poz. 400 i Nr 95, poz. 425, z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 90, 
poz. 451, z 1994 r. Nr 136, poz. 704, z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640, z 1996 r. Nr 89, poz. 402, Nr 106, poz. 496, 
z 1997 r. Nr 98, poz. 604, Nr 133, poz. 882 i 883 i Nr 141, 
poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 131, poz. 860, Nr 155, poz. 1016 
i Nr 162, poz. 1118) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przepisy ustawy z dnia 16 września 1982 r. 
o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. Nr 31, 
poz. 214, z 1984 r. Nr 35, poz. 187, z 1988 r. Nr 19, 
poz. 132, z 1989 r. Nr 4, poz. 24, Nr 34, poz. 178 i 182, 
z 1990 r. Nr 20, poz. 121, z 1991 r. Nr 55, poz. 234, Nr 88, 
poz. 400 i Nr 95, poz. 425, z 1992 r. Nr 54, poz. 254 

i Nr 90, poz. 451, z 1994 r. Nr 136, poz. 704, z 1995 r. 
Nr 132, poz. 640, z 1996 r. Nr 89, poz. 402, Nr 106, 
poz. 496, z 1997 r. Nr 98, poz. 604, Nr 133, poz. 882 i 883 
i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 131, poz. 860, Nr 155, 
poz. 1016 i Nr 162, poz. 1118) stosuje się, z zastrzeże
niem ust. 2, w całości do pracowników komend, in
spektoratów i innych jednostek organizacyjnych stano
wiących aparat pomocniczy kierowników zespolonych 
służb, inspekcji i straży wojewódzkich oraz kierowni
ków powiatowych służb, inspekcji i straży. 

2. Rozporządzenia nie stosuje się do pracowników 
Inspekcji Sanitarnej. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

269 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wielokrotności prognozowanego przeciętnego wynagro
dzenia w państwowej sferze budżetowej, stanowiącej przeciętne uposażenie funkcjonariuszy Urzędu Ochro

ny Państwa. 

Na podstawie art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwiet
nia 1990 r. o Urzędzie Ochrony Państwa (Dz. U. Nr 30, 
poz. 180, z 1991 r. Nr 94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461, 
z 1992 r. Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214, 
z 1995 r. Nr 4, poz. 17, Nr 34, poz. 163 i Nr 104, poz. 515, 
z 1996 r. Nr 59, poz. 269, Nr 106, poz. 496 i Nr 156, 
poz. 775, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 70, poz. 443, Nr 88, 
poz. 554 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 131, poz. 860 
oraz z 1999 r. Nr 11, poz. 95) zarządza się, co następu
je: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
7 stycznia 1997 r. w sprawie określenia wielokrotności 

prognozowanego przeciętnego wynagrodzenia w pań
stwowej sferze budżetowej, stanowiącej przeciętne 

uposażenie funkcjonariuszy Urzędu Ochrony Państwa 
(Dz. U. Nr 2, poz. 7 i Nr 130, poz. 849 oraz z 1998 r. 
Nr 162, poz. 1143), w § 1 liczbę ,,2,03" zastępuje się licz
bą ,,2,15". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: w z. J. Tomaszewski 




